PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 006/2023

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1981/2023

                                         CONTRATO Nº 370/2023

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de material para conclusão

da creche pró infância, no distrito de Sitio do Rio Grande, do Centro de Especialidades

Médicas e Odontológicas na sede e das Polícias Civil e Militar no distrito de Roda Velha, em

São Desidério – BA.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: JOSE HENRIQUE SOUSA DE AMORIM EIRELI - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 00.187.661/0001-78

VALOR: R$ 237.978,82 (duzentos e trinta e sete mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e

dois centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será de 90 (noventa) dias, contados da data da sua assinatura

                                                                                  São Desidério/BA, 09 de novembro de 2023